四川省教育科学研究所关于举行2017年高中历史教师优质课展评活动及教研员工作会议的补充通知

各市（州）教科所（院）：

    根据四川省教育科学研究所关于举行《四川省2017年高中历史教师优质课展评活动及教研员工作会议》的要求，将于2017年10月9日至13日在攀枝花市举行该项活动及会议，现将有关事项补充通知如下：

一、报到时间、地点

参赛教师、评委、市（州）教研员、观摩教师请于2017年10月9日（星期一）下午17：00前在攀枝花学府酒店报到。

  10月9日17：30在攀枝花学府酒店三会议室贵宾厅召开参赛教师会议，并抽签确定参赛顺序。

10月9日19：30在攀枝花学府酒店三会议室贵宾厅召开教研员会议。

报到地点：攀枝花市机场路10号学府酒店（攀枝花学院南门上行30米）

学府酒店总台电话：0812-3370888，酒店联系人电话：赖玉琳13882388041

交通路线：

1．火车站63路、64路到紫荆山站下，转12、11路至攀枝花学院站下车。

2．飞机场：机场大巴至学府酒店下车。

二、经费

本次活动不收参赛费，各市（州）参加教学展评活动教师、各市（州）观摩教师按照一个区（县）2名教师的名额，食宿自理，不统一安排，差旅费回原单位报销。

四川省教育科学研究所

2017年8月31日
PAGE
2